
Fiche Technique 
Tarière

CARACTERISTIQUES
Cylindrée
Puissance
Rapport de réduction
Vitesse maximum de rotation
Capacité de réservoirs
Poids sans foret 

ACCESSOIRES DISPONIBLES 
Mèche - diam. 100 mm
Longueur
Poids 

ACTIVE T152

 

Mèche - diam. 200 mm 
Longueur
Poids 

Mèche - diam. 300 mm 
Longueur
Poids 

730 mm
3.7 kg
730 mm
7,4 kg
730 mm
8.7 kg

51.7 cm3
2.2 kW
50 : 1
170 tr / min
1.1 l
46 kg 

Ce modèle est présenté à titre indicatif comme un exemple
de matériel référencé dans cette catégorie. Il ne présage pas
du matériel proposé dans l’agence que vous aurez
sélectionnée.


